



Toll Free (800) 736-0581
Fax (219) 942-1899
5441 E Lincoln Hwy
Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Product Specification

Allergen Information						
Allergen	In Product		On Same Line		In Facility	
	Yes	No	Yes	No	Yes	No
Dairy		X		X	X	
Eggs		X		X	X	
Fish		X		X		X
Crustacean Shellfish		X		X		X
Tree Nuts		X		X	X	
Peanuts		X		X	X	
Wheat		X		X	X	
Soybeans		X		X	X	
Sesame		X		X	X	

Serving Size / Nutritional Facts Panel			
Piece Weight (grams):	about 3.5g	Household Measurement (per serving):	1 bag

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 16 Pieces (56g)

Amount per serving

Calories 170

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 35mg	2%
Total Carbohydrate 39g	14%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 24g	
Includes 24g Added Sugars	48%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 6mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 4mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4




Toll Free (800) 736-0581
Fax (219) 942-1899
5441 E Lincoln Hwy
Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Product Specification

Specification Effective Date: 21-Feb-24

Supersedes: 19-Jan-23

Product Name:	12 Flavor Gummi Bears® 2 oz Bag, 12 Count Case		
Product Item Code:	53500		
UPC:	634418525000		
GTIN:	10634418545005		
Item Description:	WB 12 Flavor Gummi Bears Count Good 2oz 12/12ct		
Color	Flavor		Country of Origin
Red	Cherry		This product is Made in the USA and complies with the "Made in USA Standard" as defined by the Federal Trade Commission.
Yellow	Lemon		
Green	Green Apple		
Purple	Grape		
Orange	Orange		
Light Orange	Mango		Shelf Life and Storage Conditions. Product shelf life is 18 months from the date of manufacture when stored in original unopened packaging. Store in a cool, dry place away from direct exposure to sunlight.
Pink	Pink Grapefruit		
Light Yellow	Pineapple		
Light Blue	Watermelon		
Light Red	Strawberry		
Blue	Blue Raspberry		
Light Green	Lime		

Ingredient Statement
<p>Corn Syrup, Sugar, Water, Gelatin, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Pectin, Vegetable Oil*(Coconut, Canola) And Carnauba Leaf Wax (To Prevent Sticking), FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Blue #1, FD&C Yellow #6.</p> <p>*Adds a trivial amount of fat. Coconut Oil is highly refined and is not considered an allergen.</p> <p>** Yellow #5 - E102, Red #40 - E129, Yellow #6 - E110, & Blue #1 - E133</p>

Allergen Statement
Product is free from the Top 9 Allergens as defined by the Food and Drug Administration.

Bioengineered Food Labeling Disclosure
Product does not contain detectable modified genetic material and does not require a bioengineered food disclosure.